Uchwała Nr 17/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie  przekształcenia Studium Wychowania  Fizycznego i Sportu  Wydziału Nauk o Zdrowiu na Zakład Adaptowanej Aktywności Fizycznej i Sportu i włączenie go w struktury Katedry Fizjoterapii Wydziału Nauk o Zdrowiu z przejęciem wszystkich dotychczasowych zadań


Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 14 w związku z § 14 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Nauk 
o Zdrowiu z dnia 11.02.2014 r. znak: KN/0724/421/2014/S

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje przekształcenie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu  Wydziału Nauk o Zdrowiu na Zakład Adaptowanej Aktywności Fizycznej i Sportu i włączenie go 
w struktury Katedry Fizjoterapii Wydziału Nauk o Zdrowiu z przejęciem wszystkich dotychczasowych zadań.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


          prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
